
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 18.001/2018-TP/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/01/2019 13/12/2018 13/12/2018 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS ÁREAS ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL, FINANCEIRA E 
PATRIMONIAL, VISANDO UM AMPLO GERENCIAMENTO DAS CONTAS PÚBLICAS, POSSIBILITANDO O CUMPRIMENTO DAS 
EXIGÊNCIAS LEGAIS, BEM COMO A GERAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA TOMADA DE DECISÕES, E AINDA, O 
ACOMPANHAMENTO DE ROTINAS INERENTES AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ - TCE E SECRETARIA DO 
TESOURO NACIONAL, NO ÂMBITO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DO 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM – AMTQ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MIRLLA MARIA SALDANHA LIMA

Responsável pela Informação ARLENE DE SOUSA FARIAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GILLIARD SALDANHA VASCONCELOS

Responsável pela Adjudicação ARLENE DE SOUSA FARIAS

Responsável pela Homologação ARLENE DE SOUSA FARIAS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital - parte 1 pdf

Edital - parte 2 pdf

Publicação DOE pdf

Publicação Jornal pdf

Resultado final pdf

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://amt.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/16

Emitido: 20/05/2025 21:23:36


